



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdim Azərbaycanım
mənim qiblagımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 227 (21.128)

28 noyabr 2014-cü il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Koreya Respublikasının Baş naziri Çanq Honqvonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Görüşdə Azərbaycan Respublikası ilə Koreya Respublikası arasında infrastruktur, energetika, inşaat, informasiya texnologiyaları, investisiya qoyuluşu və digər sahələrdə əməkdaşlığın perspektivləri ilə bağlı fikir mübadiləsi aparıldı.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 27-də İspaniya Krallığının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Rafael Mendivil Peydronun etimadnaməsini qəbul edib.

Rafael Mendivil Peydro etimadnaməsini Prezident İlham Əliyevə təqdim etdi.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev səfirlə söhbət etdi.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 27-də Malta Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Con Debononun etimadnaməsini qəbul edib.



Muxtar respublikamızda aparılan tikinti-quruculuq işlərinin geniş vüsət alması paytaxt Naxçıvan şəhərinin də simasını xeyli dərinləşdirib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2014-cü il 31 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq olunmuş "2014-2015-ci illərdə Naxçıvan şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafı üzrə Proqram"da qarşıya qoyulan vəzifələr uğurla icra olunur. Sənəddə nəzərdə tutulmuş yol-nəqliyyat sisteminin təkmilləşdirilməsi, təhsil, səhiyyə və mədəniyyət infrastrukturunun inkişafı, habelə yeni inzibati və yaşayış binalarının tikintisi, eləcə də mövcud olanların yenidən qurulması işləri davam etdirilir.

Hazırda "Gəmiqaya Yol, Su, Enerji" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin inşaatçıları tərəfindən Əziz Əliyev küçəsindən Naxçıvan Şəhər Avtovağzal Kompleksi istiqamətində, eyni zamanda avtovağzal kompleksindən başlayaraq İslam Səfərləri və Nizami küçələri boyunca uzanan avtomobil yollarının yenidən qurulması davam etdirilir. Görülən işlər nəticəsində İslam Səfərləri küçəsində yol yatağı genişləndirilib, ümumi uzunluğu 3300 metr olan yolun 2620 metrədək olan hissəsinə asfalt örtük salınıb. Yolun eni 20 metrədək genişləndirilib, 15 santimetr qalınlığında asfalt döşənilib.

Noyabrın 27-də Naxçıvanda "Duzdağ" oteldə BMT Qaçqınlar üzrə Ali Komissarlığının (QAK) Azərbaycandakı Nümayəndəliyi ilə Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin Qaçqın Statusunun Müəyyənlişdirilməsi İdarəsinin birgə əməkdaşlığı çərçivəsində Naxçıvan Muxtar Respublikasının sərhəd rayonlarında çalışan sərhədçilər və əlaqədar orqanların nümayəndələri üçün regional təlim keçirilib.

Avropa İttifaqı tərəfindən maliyyələşdirilən "Şərqi Avropa və Cənubi Qafqaz ölkələrində sığınacaq sistemlərinin keyfiyyətinin artırılması təşəbbüsü layihəsi" çərçivəsində Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin və Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin dəstəyi ilə keçirilən tədbirdə çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəis müavini, kiçik miqrasiya xidməti müşaviri Elnur Məmmədov təlimin məqsəd və məramı barədə iştirakçıları ətraflı məlumatlandırılıb.

Bildirilib ki, bu gün qaçqın və məcburi köçkünlərin yaşayış şəraitinin yaxşılaşdırılması Azərbaycan, o cümlədən onun Naxçıvan Muxtar Respublikasında da daim diqqət

Naxçıvan şəhərində aparılan tikinti-quruculuq işləri bütün sahələri əhatə edir

Hazırda yolda kommunikasiya xətlərinin dəyişdirilməsi işləri davam etdirilir.

Naxçıvan şəhərinin ən böyük tikinti obyektlərindən biri də Naxçıvan Muxtar Respublikası Xəstəxanasının binasıdır. 2012-ci ilin avqust ayından başlayaraq "Gəmiqaya" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti tərəfindən yenidən qurulan binada ilkin mərhələdə binanın təməl hissəsinin daha da möhkəmləndirilməsi məqsədilə ətraf xüsusi beton örtüyü ilə əhatələnib, zirzəmidə üçmərhələli izolyasiya işləri aparılıb. Zirzəmi ilə birlikdə 8 mərtəbədən ibarət olan binada tikinti işləri yekunlaşıb, su, elektrik, istilik xətlərinin çəkilişi başa çatdırılıb. Hazırda dam örtüyünün qurulması davam etdirilir, pəncərələrin şüşələri salınır, fasad hissədə birinci mərtəbənin divarları üzülük daşla üzlənir, binanın zirzəmi hissəsində döşəmə işləri aparılır. Binanın fasad hissəsi klassik və müasir memarlıq elementləri ilə zənginləşdiriləcək, üzlük daş, poliestr və digər yerli inşaat materiallarından istifadə olunacaq. Binada 109 palata yerləşəcək, dördkorpuslu xəstəxana binasının hər korpusunda yüksək və səmərəli liftləri olmaqla, 10 lift quraşdırılacaq.

Qeyd edək ki, işlər yekunlaş-



dıqdan sonra binanın zirzəmi hissəsində masaj salonu, SPA mərkəzi, hovuz, duş kabinələri, morq, həkim və tibb bacıları üçün otaqlar və xidməti yerlər yaradılacaq. Birinci mərtəbə stomatoloji kabinələr, təcili yardım, palatalar, fizioterapiya, ot vannası və Naftalan nefti ilə müalicə kabinələri, rentgen, əməliyyat otaqları üçün nəzərdə tutulub. Qalan mərtəbələr isə xəstəxananın şöbə və bölmələri, həkim və tibb bacıları, palatalar və digər müayinə və müalicə otaqları, laboratoriyalar, istirahət guşələri üçün ayrılıb. Binanın sonuncu mərtəbəsində geniş akt zalı, tibb təhsili alan tələbələr üçün si-

niflər və kafe yerləşəcək.

Bütün bunlarla bərabər, xəstəxana binasından 45-50 metr kənarda yeni bina da tikilir ki, hazırda bu binanın ikinci mərtəbəsində hörgü işləri aparılır, eyni zamanda dam örtüyünün qurulması davam etdirilir. İki mərtəbədən ibarət olacaq binada qazanxana, camaşırxana, elektrik və təsərrüfat otaqları, bufet və sair yerləşəcək.

Müasir layihə əsasında yenidən qurulan xəstəxana binası istifadəyə verildikdən sonra regionun ən nəhəng səhiyyə ocaqlarından biri olacaq.

Naxçıvan şəhərində aparılan tikinti-quruculuq işlərinin bir qolunu

da yeni yaşayış binalarının tikilməsi, mövcud binaların əsaslı şəkildə yenidən qurulması təşkil edir. Hazırda "İstiqlal" küçəsindəki 91 nömrəli yaşayış binasında yenidənqurma işləri davam etdirilir. Zirzəmi ilə birlikdə 5 mərtəbədən ibarət olan bina 36 mənzildən ibarətdir. Cari ilin iyun ayının sonunda başlayan əsaslı yenidənqurma işləri nəticəsində binanın təməli möhkəmləndirilib, eni 3 metr artırılıb.

Əhalinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması məqsədilə həyata keçirilən tədbirlərdən biri də elə adıçəkilən küçədə yeni yaşayış binasının inşa olunmasıdır. Zirzəmi ilə birlikdə səkkizmərtəbəli yaşayış binasının tikintisi Naxçıvan Şəhər Abadlıq və Təmir-Tikinti İdarəsinin inşaatçıları tərəfindən aparılır. Hazırda binanın üçüncü və dördüncü mərtəbələrində daxildə suvaq işləri, beşinci mərtəbədə isə arakasmələrin hörlülməsi davam etdirilir. Sonuncu mərtəbədə isə beton-qəlib işləri yekunlaşdırılıb. Bina istifadəyə verildikdən sonra burada 12-si üçotaqlı, 12-si ikiotaqlı, 6-si isə birotaqlı olmaqla, ümumilikdə, 30 mənzil yerləşəcək.

Qeyd edək ki, bütün tikinti obyektlərində yerli inşaat materiallarına üstünlük verilməsi ilə yanaşı, işin keyfiyyətinə və təhlükəsizlik qaydalarına da ciddi əməl olunur.

Ə Səbuhi HƏSƏNOV

Naxçıvanda "Sığınacaqın istiqamətləndirmə mexanizmlərinin təkmilləşdirilməsi" nə dair regional təlim keçirilib



mərkəzində saxlanılır. Ölkəmizin gündən-günə artan iqtisadi imkanları bu sahədə əlavə tədbirlərin görülməsinə şərait yaradır.

Qeyd olunub ki, hazırda muxtar respublikada 1151 qaçqın, 252 məcburi köçkün ailəsi yaşayır. Bu qaçqın və məcburi köçkün ailələrinin 5253 üzvünün hər biri dövlət qayğısı ilə əhatə olunub.

"Ermənistanın işğal etdiyi Kərki kəndinin sakinləri üçün indiki Kəngərli rayonunun ərazisində salınan Yeni Kərki kəndində insanların rahat yaşaması üçün lazımı infrastruktur yaradılıb, mənzillər, məktəb, kənd və xidmət mərkəzləri tikilib", - deyən Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəis

müavini vurğulayıb ki, qaçqın və məcburi köçkün ailələrinə Naxçıvan şəhərində də beşmərtəbəli yaşayış binaları, muxtar respublikanın digər bölgələrində məskunlaşan insanlar üçün fərdi mənzillər inşa olunub. Ümumilikdə, 1995-ci ildən sonra qədim diyarda qaçqın və məcburi köçkün ailələrinə 250-yə yaxın mənzil verilib.

Bildirilib ki, muxtar respublika rəhbərinin yüksək diqqət və qayğısı ilə bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidməti ölkəyə gələn əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin, qaçqınların və məcburi köçkünlərin qəbul edilməsi və onların problemlərinin öyrənilməsi sahəsində öz səlahiyyətləri daxilində böyük işlər görüb. Belə ki, sərhəd-buraxılış məntəqələrində miqrasiya bölmələrinin yaradılması, burada elektron köşklərin quraşdırılması, xidmət əməkdaşları tərəfindən hüquqi maarifləndirmə

sərəncamın qəbul edilməsi də bunu təsdiq edir.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin Qaçqın Statusunun Müəyyənlişdirilməsi İdarəsinin rəisi Nazim Salmanov miqrasiya məsələləri ilə bağlı ölkəmizdə görülən işlərdən danışdı.

BMT QAK-ın Azərbaycandakı Nümayəndəliyinin Hüquq şöbəsi müdirinin müavini xanım Maqdalena Aquilar Pulido bildirdi ki, təlimin məqsədi ölkənin sərhəd rayonlarında işləyən və sığınacaq-miqrasiya məsələlərinə cəlb olunan hökumət rəsmilərinin bacarıq, bilik və təcrübələrinin daha da inkişaf etdirilməsinə töhfə verməkdən ibarətdir.

Sonra "Milli qaçqın statusunun müəyyənlişdirilməsi prosedurları haqqında", "Sığınacaqda dair milli istiqamətləndirmə prosesi", "Sığınacaq axtaran şəxslərin saxlanılması" və digər məsələlərə dair məruzələr dinlənilib, qarşılıqlı fikir mübadiləsi aparılıb, verilən suallara cavablandırılıb.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidməti və BMT QAK-ın Azərbaycandakı Nümayəndəliyi tərəfindən birgə hazırlanmış "Azərbaycanda sığınacaq" adlı məlumat kitabçaları iştirakçılara paylanılıb.

Ə Rauf ƏLİYEV

